
Ihre Verbindungen von BREGENZ nach St.Johann im Pongau, erstellt am 08.05.2024 | 16:27 Uhr. Echtzeitangaben beziehen
sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

Bregenz Bahnhof Ab 07:14 5A-B S 1 (Zug-Nr. 5629)
Richtung: Bludenz Bahnhof

0:46 h

Bregenz Riedenburg Bahnhof
An 07:16
Ab 07:17

1
1

Lauterach in Vlbg Bahnhof
An 07:19
Ab 07:19

1
1

Wolfurt Bahnhof
An 07:22
Ab 07:22

1
1

Schwarzach in Vlbg Bahnhof
An 07:24
Ab 07:25

1
1

Haselstauden (Dornbirn) Bahnhof
An 07:27
Ab 07:27

1
1

Dornbirn Bahnhof
An 07:29
Ab 07:30

2
2

Dornbirn Schoren Bahnhof
An 07:32
Ab 07:32

1
1

Dornbirn Hatlerdorf Bahnhst
An 07:34
Ab 07:35

1
1

Hohenems Bahnhof
An 07:38
Ab 07:39

2
2

Altach Bahnhof
An 07:41
Ab 07:42

1
1

Götzis Bahnhof
An 07:44
Ab 07:45

2
2

Klaus in Vlbg Bahnhst
An 07:48
Ab 07:48

1
1

Sulz-Röthis Bahnhof
An 07:50
Ab 07:51

1
1

Rankweil Bahnhof
An 07:53
Ab 07:54

2
2

Feldkirch Amberg Bahnhof
An 07:56
Ab 07:57

1
1

Feldkirch Bahnhof An 08:00 3A-B  

Feldkirch Bahnhof Ab 08:17 2 RJX 161
Richtung: Flughafen Wien Bahnhof

3:46 h

Bludenz Bahnhof
An 08:28
Ab 08:30

3
3

2. Hinfahrt: Abfahrt: 18.05.2024, 07:14 Ankunft: 18.05.2024, 13:02 Umsteigen: 2x



Ab 08:30 3

St.Anton am Arlberg Bahnhof
An 09:01
Ab 09:03

3
3

Landeck-Zams Bahnhof
An 09:25
Ab 09:27

3
3

Ötztal Bahnhof
An 09:46
Ab 09:48

2
2

Innsbruck Hbf
An 10:11
Ab 10:16

7
7

Wörgl Hbf
An 10:41
Ab 10:43

3
3

Kufstein Bahnhof
An 10:51
Ab 10:53

2
2

Salzburg Hbf An 12:03 4  

Salzburg Hbf Ab 12:12 6A-C RJ 596
Richtung: Klagenfurt Hbf

0:50 h

Golling-Abtenau Bahnhof
An 12:32
Ab 12:33

3
3

Bischofshofen Bahnhof
An 12:52
Ab 12:54

2
2

St.Johann im Pongau Bahnhof An 13:02 3  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.



Ihre Verbindungen von St.Johann im Pongau nach BREGENZ, erstellt am 08.05.2024 | 16:28 Uhr. Echtzeitangaben beziehen
sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

St.Johann im Pongau Bahnhof Ab 12:59 3 EC 164
Richtung: Zürich HB

4:43 h

Schwarzach-St.Veit Bahnhof
An 13:05
Ab 13:13

2
2

Zell am See Bahnhof
An 13:42
Ab 13:44

3
3

Saalfelden Bahnhof
An 13:53
Ab 13:54

2
2

St.Johann in Tirol Bahnhof
An 14:21
Ab 14:23

2
2

Kitzbühel Bahnhof
An 14:30
Ab 14:31

2
2

Kirchberg in Tirol Bahnhof
An 14:38
Ab 14:40

3
3

Wörgl Hbf
An 15:02
Ab 15:04

4
4

Jenbach Bahnhof
An 15:16
Ab 15:18

2
2

Innsbruck Hbf
An 15:40
Ab 15:47

2
2

Ötztal Bahnhof
An 16:10
Ab 16:12

--
--

Landeck-Zams Bahnhof
An 16:31
Ab 16:33

2
2

St.Anton am Arlberg Bahnhof
An 16:55
Ab 16:57

2
2

Bludenz Bahnhof
An 17:29
Ab 17:31

2
2

Feldkirch Bahnhof An 17:42 4  

Feldkirch Bahnhof Ab 18:00 4 S 1 (Zug-Nr. 5670)
Richtung: Bregenz Hafen Bahnhof

0:44 h

Feldkirch Amberg Bahnhof
An 18:02
Ab 18:02

2
2

Rankweil Bahnhof
An 18:05
Ab 18:05

1
1

Sulz-Röthis Bahnhof
An 18:08
Ab 18:08

2
2

2. Hinfahrt: Abfahrt: 20.05.2024, 12:59 Ankunft: 20.05.2024, 18:44 Umsteigen: 1x



Ab 18:08 2

Klaus in Vlbg Bahnhst
An 18:10
Ab 18:11

2
2

Götzis Bahnhof
An 18:14
Ab 18:14

1
1

Altach Bahnhof
An 18:17
Ab 18:17

2
2

Hohenems Bahnhof
An 18:19
Ab 18:20

1
1

Dornbirn Hatlerdorf Bahnhst
An 18:23
Ab 18:24

2
2

Dornbirn Schoren Bahnhof
An 18:26
Ab 18:26

2
2

Dornbirn Bahnhof
An 18:28
Ab 18:29

1
1

Haselstauden (Dornbirn) Bahnhof
An 18:31
Ab 18:31

2
2

Schwarzach in Vlbg Bahnhof
An 18:33
Ab 18:33

2
2

Wolfurt Bahnhof
An 18:35
Ab 18:36

2
2

Lauterach in Vlbg Bahnhof
An 18:38
Ab 18:39

2
2

Bregenz Riedenburg Bahnhof
An 18:41
Ab 18:41

2
2

Bregenz Bahnhof An 18:44 1A-B  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.


	fahrplan-bregenz-hinfahrt
	fahrplan-bregenz-retour

